
NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 3823

15 544 500 Kč
za nemovitost

Prodej dům Rodinný, 190㎡|Středočeský kraj,
Praha-východ, Kostelec u Křížků, 163, 25168
25168, Kostelec u Křížků

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 146 m2

Užitná plocha: 190 m2 Umístění objektu: okraj obce
Energetická náročnost: E - Nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Váš nový domov plný Klidu a přírody v Kostelci u Křížků
Představujeme vám jedinečnou nabídku – prostorný rodinný dům 5+1, umístěný na samém kraji malebné obce
Kostelec u Křížků. Tato nemovitost je dokonalým útočištěm pro ty, kteří hledají spojení s přírodou a zároveň nechtějí
ztratit kontakt s městským životem.
Detaily, které dělají rozdíl:
Užitná plocha téměř 208 m2 poskytuje dostatek prostoru pro vaše pohodlí.
Velkorysý obývací pokoj s krbem vytváří ideální prostor pro relaxaci s rodinou či přáteli.
Světlá kuchyň s výhledem do zahrady je snem každého kuchaře.
Terasa s markýzou, jezírko s rybami a venkovní bazén i sauna zaručují nezapomenutelné chvíle v teple domova.
K dispozici je také garáž a garážové stání, což je praktické řešení pro vaše vozidla.
Umístění, které inspiruje:
Kostelec u Křížků, ležící v srdci Středočeského kraje, v Ladově kraji, nabízí nejen nádherné výhledy do zeleně, ale i
vynikající občanskou vybavenost. Mateřská a základní škola, obchod či sportoviště pro tenisty, fotbalisty a další jsou v
dosahu, stejně tak jako přírodní krásy a historické památky, kostel s rotundou svatého Martina, které obec obklopují.
Vše necelých 30 km od Václavského náměstí v Praze.
Nepromeškejte tuto jedinečnou příležitost k nákupu domova, kde se snoubí pohodlí moderního bydlení s kouzlem
přírody. Pokud hledáte místo, kde budou vaše každodenní starosti zapomenuty a kde každý nový den přináší klid a
inspiraci, Kostelec u Křížků je tou pravou volbou pro vás.
Zavolejte nám ještě dnes a udělejte první krok k životu, o kterém jste vždy snili. Těšíme se na vaši návštěvu a
příležitost ukázat vám, proč je tento rodinný dům v Kostelci u Křížků tím pravým místem pro váš nový domov.
Zajištění financování sestaveného na míru přímo pro Vás je pro nás samozřejmostí.

Vyřizuje
Petr Kaňka
Tel.: 722 633 580
GSM: +420 604 787 796
E-mail: poptavka@nrgreality.cz


